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Название квантума ПЕДАГОГИ АУД ПРОГРАММА ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА

ДТКП-2-1-1-1 ГЕО-1-Б Базовый уровень
08.30-09.15                  

09.25-10.10

08.30-09.15                     

09.25-10.10

ДТКП-3-1-1-1 ГЕО-1-П Продвинутый уровень
10.20-11.05                     

11.15-12.00

10.20-11.05                     

11.15-12.00

ДТКП-2-1-1-2 ГЕО-2-Б Базовый уровень
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

14.00-14.45                     

14.55-15.40 

ДТКП-5-1-1-1 ГЕО-1-В Проектный уровень
15.50-16.35                  

16.45-17.30

15.50-16.35                       

16.45-17.30

ДТКП-4-1-1-1 ГЕО-1-У Углубленный уровень
17.40-18.25                   

18.35-19.20

17.40-18.25                         

18.35-19.20

ДТКП-2-2-1-1 IT-1-Б Базовый уровень
08.30-09.15                  

09.25-10.10

08.30-09.15                  

09.25-10.10

ДТКП-2-2-1-2 IT-2-Б Базовый уровень
15.50-16.35                  

16.45-17.30

15.50-16.35                  

16.45-17.30

МАОУ «Лицей №21»,                       

г. Первоуральск  ул. Ленина 

21Б //                                            

ул. Ленина, 18б ГЕО/IT

ДТКП-6-2-1-1 Л21-1-С СетевкаСтратегема 
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

ПМАОУ "Школа № 32"                 

г. Первоуральск                                         

Пр. Ильича 6 //                                                            

ул. Ленина, 18б ГЕО/IT

ДТКП-6-2-1-2 Ш1-2-С СетевкаСтратегема 
08.30-09.15                     

09.25-10.10

ДТКП-3-2-1-1 IT-1-П Продвинутый уровень
10.20-11.05                     

11.15-12.00

10.20-11.05                     

11.15-12.00

ДТКП-3-2-1-2 IT-2-П Продвинутый уровень
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

14.00-14.45                   

14.55-15.40 

ДТКП-4-2-1-1 IT-1-У Углубленный уровень
17.40-18.25                   

18.35-19.20

17.40-18.25                   

18.35-19.20

ДТКП-2-3-1-1 ПД-1-Б Базовый уровень
08.30-09.15                  

09.25-10.10

08.30-09.15                  

09.25-10.10

ДТКП-3-3-1-1 ПД-1-П Продвинутый уровень
10.20-11.05                     

11.15-12.00

10.20-11.05                     

11.15-12.00

ДТКП-2-3-1-2 ПД-2-Б Базовый уровень
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

14.00-14.45                   

14.55-15.40 

ДТКП-2-3-1-3 ПД-3-Б Базовый уровень
15.50-16.35                  

16.45-17.30

15.50-16.35                  

16.45-17.30

ДТКП-4-3-1-1 ПД-1-У Углубленный уровень
17.40-18.25                   

18.35-19.20

17.40-18.25                   

18.35-19.20

ЛЕКТОРИЙ                                               

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ДТКП-7-3-1-1 ПД-1-Т Кванториум. Точка
15.50-16.20                  

16.50-17.20

15.50-16.20                  

16.50-17.20

ПРОТОТИП                                             

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ДТКП-1-3-1-1 ПД-1-К Кванторика 2.0
17.40-18.25                   

18.35-19.20

17.40-18.25                          

18.35-19.20

ДТКП-2-3-1-4 ПД-4-Б Базовый уровень
08.30-09.15                  

09.25-10.10

08.30-09.15                     

09.25-10.10

ОГНЕВА 

АНАСТАСИЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА

ПД/VR                                                     

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ПРОМЫШЛЕНЫЙ 

ДИЗАЙН

ВОРОНЦОВА      

КСЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА

ПД/VR                                                     

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

Детский технопарк "Кванториум г. Первоуральск"

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года

с 9 января 2024 года

IT-КВАНТУМ

ЧИСТЯКОВ 

АЛЕКСАНДР 

СЕРГЕЕВИЧ

ГЕО/IT                                                    

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ХАСБИУЛЛИН 

АРТУР РАМИСОВИЧ

ГЕО/IT                                                    

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

НОМЕР ГРУППЫ

ГЕОКВАНТУМ

ОДИНЦЕВА 

КСЕНИЯ 

АНДРЕЕВНА

ГЕО/IT                                                    

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б



ДТКП-3-3-1-3 ПД-3-П Продвинутый уровень
10.20-11.05                     

11.15-12.00

10.20-11.05                     

11.15-12.00

ДТКП-2-3-1-5 ПД-5-Б Базовый уровень
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

14.00-14.45                       

14.55-15.40 

ДТКП-3-3-1-2 ПД-2-П Продвинутый уровень
15.50-16.35                  

16.45-17.30

15.50-16.35                         

16.45-17.30

ДТКП-5-3-1-2 ПД-2-В Проектный уровень
17.40-18.25                   

18.35-19.20

17.40-18.25                          

18.35-19.20

ДТКП-6-3-1-3 Ш32-3-С  СетевкаСтратегема 
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

14.00-14.45                   

14.55-15.40 

ДТКП-6-3-1-4 Ш32-4-С  СетевкаСтратегема 
15.50-16.35                  

16.45-17.30

15.50-16.35                  

16.45-17.30

ДТКП-2-4-1-1 VR/AR-1-Б Базовый уровень
08.30-09.15                     

09.25-10.10

08.30-09.15                     

09.25-10.10

ДТКП-3-4-1-1 VR/AR-1-П Продвинутый уровень
10.20-11.05                     

11.15-12.00

10.20-11.05                     

11.15-12.00

ДТКП-2-4-1-2 VR/AR-2-Б Базовый уровень
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

14.00-14.45                   

14.55-15.40 

ДТКП-3-4-1-2 VR/AR-2-П Продвинутый уровень
15.50-16.35                  

16.45-17.30

15.50-16.35                  

16.45-17.30

ДТКП-4-4-1-1 VR/AR-1-У Углубленный уровень
17.40-18.25                   

18.35-19.20

17.40-18.25                   

18.35-19.20

ДТКП-3-5-1-1 ХАЙТЕК-1-П Продвинутый уровень
17.40-18.25                   

18.35-19.20

17.40-18.25                         

18.35-19.20

ДТКП-3-5-1-2 ХАЙТЕК-2-П Продвинутый уровень
15.50-16.35                  

16.45-17.30

15.50-16.35                  

16.45-17.30

ДТКП-2-5-1-1 ХАЙТЕК-1-Б Базовый уровень
17.40-18.25                   

18.35-19.20

17.40-18.25                   

18.35-19.20

МАОУ СОШ № 1                          

г. Первоуральск                     ул. 

Строителей 7 //                        ул. 

Ленина, 18б ХАЙТЕК

ДТКП-6-5-1-6 Ш1-6-С  СетевкаСтратегема
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

14.00-14.45                   

14.55-15.40 

МАОУ «Лицей №21»,         г. 

Первоуральск  ул. Ленина 

21Б // ул. Ленина, 18б 

ХАЙТЕК

ДТКП-6-5-1-5 Л21-5-С  СетевкаСтратегема
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

14.00-14.45                      

14.55-15.40 

ХАЙТЕК                                              

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ДТКП-7-5-1-2 ХАЙТЕК-2-Т Кванториум. Точка
15.50-16.20                  

16.50-17.20

ДТКП-2-6-1-1 РОБО-1-Б Базовый уровень
08.30-09.15                     

09.25-10.10

08.30-09.15                     

09.25-10.10

ДТКП-3-6-1-1 РОБО-1-П Продвинутый уровень
10.20-11.05                     

11.15-12.00

10.20-11.05                     

11.15-12.00

ДТКП-2-6-1-2 РОБО-2-Б Базовый уровень
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

14.00-14.45                   

14.55-15.40 

ДТКП-4-6-1-4 РОБО-1-У Углубленный уровень
15.50-16.35                  

16.45-17.30

15.50-16.35                  

16.45-17.30

ДТКП-3-6-1-2 РОБО-2-П Продвинутый уровень
17.40-18.25                   

18.35-19.20

17.40-18.25                   

18.35-19.20

ЛЕКТОРИЙ                                               

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ДТКП-7-6-1-3 РОБО-3-Т Кванториум. Точка
15.50-16.20                  

16.50-17.20

15.50-16.20                  

16.50-17.20

МАОУ «Лицей №21»,                     

г. Первоуральск ул. Ленина 

21Б // ул. Ленина, 18б    

РОБО

ДТКП-6-5-1-7 Л21-7-С СетевкаСтратегема
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

14.00-14.45                   

14.55-15.40 

ДТКП-2-6-1-3 РОБО-3-Б Базовый уровень
08.30-09.15                     

09.25-10.10

08.30-09.15                     

09.25-10.10

ОГНЕВА 

АНАСТАСИЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА

ПД/VR                                                     

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ПМАОУ "Школа № 32"                       

г. Первоуральск                            

Пр. Ильича 6 //                                 

ул. Ленина, 18б ПД/VR

VR\AR -

РЕАЛЬНОСТЬ

АВЕРИН ДАНИИЛ 

ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

ПРОТОТИП                                             

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ПРОМЫШЛЕНЫЙ 

ДИЗАЙН

АРАПОВ                 

ДАНИЛА 

ВЛАДИМИРОВИЧ

ХАЙТЕК                                              

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ЕКИМОВ 

АЛЕКСАНДР 

ВЛАДИМИРОВИЧ

РОБО                                              

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ХАЙТЕК

ПРОМРОБО 

КВАНТУМ

РОБО                                              

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

КЕРЦМАН 

ЕВГЕНИЙ 

ДМИТРИЕВИЧ



ДТКП-3-6-1-3 РОБО-3-П Продвинутый уровень
10.20-11.05                     

11.15-12.00

10.20-11.05                     

11.15-12.00

ДТКП-2-6-1-4 РОБО-4-Б Базовый уровень
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

14.00-14.45                        

14.55-15.40 

ДТКП-2-6-1-5 РОБО-5-Б Базовый уровень
15.50-16.35                  

16.45-17.30

15.50-16.35                       

16.45-17.30

ДТКП-2-6-1-6 РОБО-6-Б Базовый уровень
17.40-18.25                   

18.35-19.20

17.40-18.25                          

18.35-19.20

СетевкаСтратегема
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

ДТКП-3-7-1-1 А-1-П Продвинутый уровень
08.30-09.15                     

09.25-10.10

08.30-09.15                     

09.25-10.10

ДТКП-3-7-1-3 А-3-П Продвинутый уровень
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

14.00-14.45                        

14.55-15.40 

ДТКП-4-7-1-1 А-1-У Углубленный ур.
15.50-16.35                  

16.45-17.30

15.50-16.35                     

16.45-17.30

ЛЕКТОРИЙ                                               

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ДТКП-3-7-1-2 А-2-П Продвинутый уровень
17.40-18.25                   

18.35-19.20

17.40-18.25                         

18.35-19.20

ДТКП-2-7-1-1 А-1-Б Базовый уровень
10.20-11.05                     

11.15-12.00

ДТКП-2-7-1-2 А-2-Б Базовый уровень
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

ДТКП-2-7-1-3 А-3-Б Базовый уровень
15.50-16.35                  

16.45-17.30

ДТКП-2-8-1-1 М-1-Б Базовый уровень
10.20-11.05                     

11.15-12.00

ДТКП-2-8-1-2 М-2-Б Базовый уровень
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

ДТКП-3-8-1-1 М-1-П Продвинутый уровень
15.50-16.35                  

16.45-17.30

ДТКП-2-8-1-3 М-3-Б Базовый уровень
17.40-18.25                   

18.35-19.20

ДТКП-2-9-1-1 Ш-1-Б Базовый уровень
14.00-14.45                       

14.55-15.40 

ДТКП-2-9-1-2 Ш-2-Б Базовый уровень
10.20-11.05                     

11.15-12.00

ДТКП-2-10-1-1 К-1-Б Базовый уровень
10.20-11.05                     

11.15-12.00

ДТКП-2-10-1-2 К-2-Б Базовый уровень
14.00-14.45                   

14.55-15.40 

ДТКП-2-10-1-3 К-3-Б Базовый уровень
15.50-16.35                  

16.45-17.30

ДТКП-2-10-1-4 К-4-Б Базовый уровень
10.20-11.05                     

11.15-12.00

ДТКП-2-10-1-5 К-5-Б Базовый уровень
14.00-14.45                      

14.55-15.40 

ДТКП-2-10-1-6 К-6-Б Базовый уровень
15.50-16.35                        

16.45-17.30

МИР МЕДИА
ЦИВИЛЕВА ЕЛЕНА 

СТАНИСЛАВОВНА

ПРОТОТИП                                             

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ДТКП-2-11-1-1 ММ-1-Б Базовый уровень

16.45-17.30                  

17.40-18.25                   

18.35-19.20

ЛЕКТОРИЙ                                               

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

КОМПЬЮТЕРНАЯ 

ГРАМОТНОСТЬ

КРИНИЦЫНА 

ЮЛИЯ 

ЭДУАРДОВНА

ПД/VR                                                     

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ШАХМАТЫ

ТЕХНИЧЕСКИЙ 

АНГЛИЙСКИЙ 

ТАРАСОВА                             

ИРИНА 

АЛЕКСАНДРОВНА

МАТЕМАТИКА

ЧИСТЯКОВ 

АЛЕКСАНДР 

СЕРГЕЕВИЧ

ГЕО/IT                                                    

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ПРОТОТИП                                             

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ПРОТОТИП                                             

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

ПРОМРОБО 

КВАНТУМ

10.20-11.05                     

11.15-12.00

ТОНКОВА НАТАЛЬЯ 

АЛЕКСЕЕВНА

ХАЙТЕК                                              

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

САФОНОВА АЛИНА 

АНДРЕЕВНА

ДТКП-6-5-1-8 ЛК-8-С

РОБО                                              

г. Первоуральск, ул. 

Ленина, 18б

КЕРЦМАН 

ЕВГЕНИЙ 

ДМИТРИЕВИЧ

СетевкаСтратегема
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